COMUNE DICATENANUOVA

PROVINCIA DI ENNA

Prot. n. SY¥2Z  del 26 / 0972016

Oggetto: Nomina legale di fiducia

DETERMINAZIONE NR. b DEL _ 25/ ©05 /2016

IL SINDACO

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Municipale nr. 57 del @4/05/2016,
esecutiva a norma di legge, con la quale la G.M. autorizza il Sindaco a
costituirsi per il giudizio introdotto dalla Signora Panebianco Agata Grazia nei
confronti del Comune di Catenanuova per il risarcimento dei danni.

ACQUISITA 1’offerta e la disponibilita dell’Avvocato Bonomo Pasquale ad
espletare 1’incarico di cui sopra;

DATO che 1’offerta risulta congrua, rispetto agli adempimenti che il
professionista sopra citato, dovra espletare nei confronti di questo Ente, per
adire alle vie legali per opporsi all’Atto di citazione di cui sopra;

VISTO il Vigente Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il vigente ordinamento degli EE.LL in Sicilia;

DETERMINA

. Di incaricare per le motivazioni sopra esposte, 1’Avvocato BONOMO Pasquale,
con studio legale sito a Centuripe in Piazza Lanuvio 15, per la costituzione per
il giudizio introdotto dalla Signora Panebianco Agata Grazia nei confronti del
Comune di Catenanuova per il risarcimento dei danni. Udienza fissata il
12/09/2016. -

* Demandare al Responsabile del Settore Affari Generali-Amministrativo, la
predisposizione di tutti gli atti propedeutici, in ordine al disciplinare
d’incarico, all’impegno finanziario ed alla liquidazione di quanto spettante al
professionista;

* Di trasmettere copia della presente, all’Avv. Bonomo Pasquale presso lo
studio legale sito a Centuripe in piazza Lanuvio 15;

e Di trasmettere copia della presente , agli uffici competenti per 1la

pubblicazione sul sito web di questo Ente , nonché su A.T.

Dalla Residenza Municipale 1i _ 25 / o5 /2016

qgﬁ?ﬁyymco
;’Lff/ ; .' ajmﬁ )




